

## H35-210<sup>Q&As</sup>

HCIA-Access V2.5

### Pass Huawei H35-210 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/h35-210.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



## QUESTION 1

(single) Is the following description correct? When the MA5680T is set to PQ+WRR, the 0-7 priority corresponds to 10 20 30 0 20 20 0.

A. True

B. False

Correct Answer: B

---

## QUESTION 2

(single) Is the following description correct? Fast Ethernet speed standards are 100Base-TX, 100Base-T4, and 100Base-FX.

A. True

B. False

Correct Answer: A

---

## QUESTION 3

(single) Is the following description correct? Triple play in the MA5600T supports the triple play mode of single PVC and the triple play mode of multiple PVCs for xDSL access mode.

A. True

B. False

Correct Answer: A

---

## QUESTION 4

(single) Which of the following products does not belong to the MDU?

A. MA5616

B. MA5612

C. MA5620G

D. MA5600T

Correct Answer: D

---

**QUESTION 5**

(multiple) Which of the following are the most common services for triple play access?

- A. Internet access service
- B. VoIP service
- C. IPTV service
- D. Private line business

Correct Answer: ABC

---

**QUESTION 6**

(single) Which of the following is incorrect for the expression of ONT tcont?

- A. An ONU/ONT can contain multiple T-CONTs
- B. tcont 1 generally carries OMCI channels
- C. The upstream bandwidth is divided based on T-CONT, and different services use different T-CONTs.
- D. GEM port is used as a service channel. A GEM port can carry one or more services in the flow.

Correct Answer: B

---

**QUESTION 7**

(single) Is the following description correct? The MAC address of the computer network card is assigned by the IETF to each manufacturer and is unique worldwide.

- A. True
- B. False

Correct Answer: B

---

**QUESTION 8**

(single) Is the following description correct? The MAC address is generally purchased by various manufacturers from the IEEE, but it can also be specified by itself.

- A. True
- B. False

Correct Answer: B

---

## QUESTION 9

(single) Which of the following is incorrect about DHCP description?

- A. The packets exchanged by the DHCP normal acquisition address are Discover, Offer, Request, and ACK.
- B. The DHCP server does not allow multiple simultaneous presences in the network, because multiple servers can answer at the same time, and the client cannot select an address.
- C. If the client discards the IP address currently in use, she uses the DHCP RELEASE message to notify the server that the server will reclaim this address for future use.
- D. The discovery packet between the DHCP relay agent and the DHCP server is a unicast packet.

Correct Answer: B

---

## QUESTION 10

(single) By default, how many multicast programs can be viewed by each multicast user under the MA5680T at the same time?

- A. 2
- B. 4
- C. 8
- D. 16

Correct Answer: C

---

## QUESTION 11

(multiple) What types of main control boards are supported by the MA5600T?

- A. SCUB
- B. SCUF
- C. SCUL
- D. SCUN

Correct Answer: ABCD

---

## QUESTION 12

(single) After installing the sybase patch, which of the following commands can display the version information of the sybase patch that has been installed?

- A. 1>select @@version2>go

B. 1>select @@patch2>go

C. 1>version\_help2>go

D. 1>ver\_help2>go

Correct Answer: A

---

## QUESTION 13

(Single) Is the following description correct? The method of determining whether the received broadcast frame is received by the computer in the local area network is to determine whether the source MAC address of the frame is the same as the hardware address of the local machine.

A. True

B. False

Correct Answer: B

---

## QUESTION 14

(single) Which of the following does not belong to the ONT product?

A. HG510V

B. HG8010

C. HG8245

D. HG8247

Correct Answer: A

---

## QUESTION 15

(single) Is the following description correct? The cells transmitted in the ATM network have two priority levels, which are distinguished by the CLP bits in the cell header. CLP=1 indicates that the priority is high, and CLP=0 indicates that the priority is low.

A. True

B. False

Correct Answer: B

---